LEI Nº 080/2020

Dispõe sobre a revogação da Lei Municipal nº 06 de 28
de outubro de 2004, que instituiu a CIP – Contribuição
para Custeio da Iluminação Pública no Município de
Monte Santo.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, Estado da Bahia, pela maioria de

seus membros aprova a seguinte Lei:

 Art. 1 º – Fica Revogada a Lei Municipal nº 06, de 28 de outubro de 2004 e os atos

administrativos referentes a cobrança da CIP – Contribuição para Custeio da Iluminação

Pública no Município de Monte Santo.

 Art.  2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

 Gabinete do Prefeito de Monte Santo, em 23 de novembro de 2020.

Edivan Fernandes de Almeida
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Monte Santo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LH0G7B2+4EWZYACE4KU2KA

Segunda-feira
23 de Novembro de 2020
2 - Ano X - Nº 2113

Leis